§. 53. Hujulmodi m aultoritas wtum quo ad .&onunos, tum quo ad Adve-
nas, ad vilicationes Bafilicatam bringitur ; ac p u?nn'c ad alia opera injun&a nec
potell, nec debet exte exempli 'gratia ,{1 Confeflionem , ad Communionem ,
aat etiam a preces , a ani.'im.l.-m vilitatione feparari poffint. (\.tnnroﬂu
controverfize illi , ac dilputat innf, quz inter Dolloresvhabetur, non eft amplios
locus , num videlicet in fu.l lzis , injunta Confeffionis, & Communionis opera et-
iam ﬂ"Oild perfonas facrz Communionis aces, in alia pia op2ral commutari pol-
{int . De hac controverfia rru&mr Cardinalis ‘de Lugo Difpur. 27. de Panit. [fedf.
num, 118, tom. 1.5 Leander de [acram. Panit, tracl.s. :,rm"f 95., La Croix /ib,
in {uo de Anno Jul ,:.,.b' Tra@atu

XX, eo .|(-‘II‘1

T
6, par. v..de Indnlg. mum. 1a4x. Gonltantinus
3. Cap. 4-pag. 204. { ji’r{ animadvertit, quod cumy Facultas commutandi

part.
ad wvificationes Ba 'J fcarum reftringa iur, .non iu,um ea ad commutationem a.w-ru.n

operum ,mrzrc,rorm.), ficut ‘mado inpuimus, C\tcm‘i
quod commutatio .ipfa nequaquam fieri del ;:c in alia a
nitens ex alio ticulo effet obligatus. Qualtio {ane inter Scriptoreseft , utrum quis
Tadu J"c.‘ll"-m conieqm F)O"I.E opera :i]..lui racien ,u, ad quz ex o titulo obli-
gatut, l',\ -mpli grwr..p utram , cum inter opera m!unﬂ. eleemolyna "}raef ripta
fit , (utficiat ad con! equendam Indulgentiam, proeleemolyna tantum pa juperi d”tre,
quantum quis eidem jam dare teneretur ratione jultitize ; five pofito quod quis, Vis
gore alicujus Teftamenti, r:l iquid in [ublidinm pavperum erogare teneretur , an s,
hujufmodi faciendo elecmolynam , nuﬁt eam habere pro implemento iliius, qu&
inter opera fibi ad conflequendam Indulgentiam injunéta (-rmn:c.,mt‘ foret. In hac
quzllione, ficut in ceteris 0'1~ni5u< , alii aflirmant y alii negant ; m::nnm ,d_.m
apud Bf:?f‘n" m de Anno Jubilei lib, s. dub. 30. videre eft. Sed 3511 yes or opini
elfe videtur , quod acquiri nequeat Indalgentia per opus, ‘ad quod preeltandum ex
3|f0 titule quis-obligatar ; nifi qui Indulgentiam mnccdi’, nominacim dicat , quod
per predifum opus acquiri pofiit: id etiam 1r;c contingit, cum inter injun
epera trium dierum jejunium prleribitur, ac dies neminatim indicando, exempil

kc.i{la .Cf.....lur_, J'L{':z‘a LJL. d'{J'_.{I’I. LTEsS C‘(,S aquatuor temporum 5{:]”::3'][}1’} Ifﬂ' cum

non potelt; verum ul

opéera , licet pia, uu‘f}“'r' pc’:-
t

ﬂ..,_
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lagity ob wiolationem cenfurarung, colla parola dumraxar ; f elclude ogni altra
irregolarita o per altro delitto, o per difetto. B benche ivi non Bano nomina~